Ceretanum.

C eretana Nepos ponat, setina putabis,
Non ponit turbae cum tribus illa bibet.

Tarentinum uinum.

N obilis, O lanis, O felix uitibus aulon
D et pretiosatibi uellera, uina mihi.

Vnguentum.

Vnguentum hæredi nunquam, nec uina relinquas,
Ille habeat nummos, hæc tibi tota dato.

Corona Rosea.

D at festinatas Cæsar tibi bruma coronas,
Q uondam ueris erant, nunc tua facta rosa est.

EPIG.

M. V. MARTIALIS EPIGRAMMA
TON LIBER DECIMVS QVARTVS
CVI APOPHORETA INDITVM
NOMEN.

In thesibus dum gaudet eques, domi-
nus q̄; senatus,
Dumq; decent nostrum pilea sumpta
Iouem.
Nec timet ædilem moto spectare fritillo,
Cum uideat gelidos iam prope uerna lacus,
Dinitis alternas, & pauperis accipe sortes,
Præmia conuiue det sua quisque suo.
Sunt apinæ, tricæq; & si quid uilius istis,
Quis nescit? uel quis tam manifesta negat?
Sed quid agam potius madidis Saturne diebus,
Quos tibi pro coelo filius ipse dedit?
Vis scribam Thebas, Troiamq; malasq; Mycenæ.
Lude inquis nucibus, perdere nolo nuces.
Quoniscunque loco potes hunc finire libellum,
Versibus explicitum est omne duobus opus.
Apophoreta.
Lemmata si quæris cur sint ascripta, docebo,
Ut si malueris, lem mata sola legas.
Pugillares Citrei.
Sectanisi in tenueis essemus ligna tabellas,
Essemus lybici nobile dentis onus.
Quincuplices.
Cæde iuuencorum domini calet area felix,
Quincuplici cera cum datur altus honor.
Pugillares Eburnei.
Languidane tristes obscurent lumina ceræ,
Nigra tibi

LIBER. XIII.

Nigra tibi niueum littera pingat ebur.

Triplex.

Tunc triplices nostros non uilia dona putabis,

Cum se uenturam scribet amica tibi.

Pugillares membranæ.

Esse puta Ceras, licet hæc membrana vocetur,

Delebis, quoties scripta nouare uoles.

Vitelliani.

Non dum legerit hos licet puella,

No nit quid cupiant Vitelliani.

Idem Vitelliani.

Quod nummos cernis, mitti nos credis amice,

Falleris, & nummos ista tabella rogat.

Chartæ maiores.

Non sunt munera que putas puella,

Cum donat uacuas poeta chartas.

Chartæ epistolares.

Seu leuiter noto, seu caro missa sodali,

O mneis ista solet charta uocare suos.

Loculi Eburnei.

Hos nisi de fulua loculos implere moneta

Non decet, Argentum uilia ligna ferant.

Loculi lignei.

Si quid adhuc superest in nostri fece locelli,

Munus erit, nihil est, ipse locellus erit.

Tali Eborei.

Cum steterit nullus uultu tibi talus eodem,

Munera me dicet magna dedisse tibi.

Tessera.

Non sunt talorum numero par tessera, dum sit,

Maior, quam talis alea sape mihi.

Turricula.

Y

E P I G.

Quærit compositos manus improba mittere talos,
Si per me misit, nil nisi nota facit.